bulunmuş, aşkın erdemli ve değerli bir duygu olmasına rağmen kendisiyle hemhâl

olamayanlar tarafından yadırganıp eleştirilebileceğini ifade etmiştir.120 Bu tarz eleştiriler

üns, şevk ve sevgiyi teşbihe sebebiyet vermesi sebebiyle Allah hakkında kullanmayı

uygun bulmayan bazı zahir âlimleri tarafından dile getirilmiştir. Gazzâli (öl. 505/1111) bu

grubu cevizin özünden habersiz, sadece kabuğuna ulaşıp, ondan yağ çıkarılabileceğini

inkâr edenlere benzetirken,121 sûfiler içerisinden de Allah’ı hudutsuz bir duygu olan aşkla

nitelemeyi uygun bulmayanlar olmuştur.122 Bu manada tasavvuf ehli aşk ve muhabbet